
 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Сельского поселения «Гехи-Чу» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 22 сентября 2016 года № 6 

 
Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры сельского поселения 
Гехи-Чу на 2016-2025 годы 

 

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2004 N 190-
ФЗ «Градостроительный кодекс Российской 

Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации 
от 14.06.2013 N 502 «Об утверждении требований к программам 
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

поселений, городских округов» и, учитывая методические 
рекомендации по разработке программ комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, 
утвержденные Приказом Министерства регионального развития 

Российской Федерации от 06.05.2011 N 204, Совет депутатов 
сельского поселения Гехи-Чу 

      
   решил:      

         
     1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития 

систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Гехи-Чу 
на     2016-2025годы. 

      
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
      

     3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 
главу администрации сельского поселения Гехи-Чу. 

 

 

 
   

Председатель Совета 
депутатов Гехи-Чу                                             М-А.Т.Джабраилова                

 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/499027303
http://docs.cntd.ru/document/499027303
http://docs.cntd.ru/document/499027303
http://docs.cntd.ru/document/499027303
http://docs.cntd.ru/document/499027303
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/902279091
http://docs.cntd.ru/document/462617227
http://docs.cntd.ru/document/462617227
http://docs.cntd.ru/document/462617227
http://docs.cntd.ru/document/462617227

